

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO Nº 01/2023/CMJM/PI. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 – CMJM/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.005/2023 - CMJM/PI.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente e mobiliário para atender as necessidades da Câmara Municipal de Jardim do Multo/PI.

CONTRATADO: José Mário Pereira de Jesus – EPP.

CNPJ: 23.050.531/0001-94.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jardim do Mulato/CMJM/PI.

CNPJ: 63.343.719/0001-01

SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. **VALOR**: R\$ 14.405,00 (Quatorze mil, quatrocentos e cinco reais).

FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 010100 - Câmara Municipal. Dotação Orçamentária: 01.031.0001.1004.0000. - Elemento de Despesa: 449052 - Equipamentos e

Materiais Permanentes. Fonte: 500 – Recursos Próprios.

DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023.

SIGNATÁRIOS: Contratante: Câmara Municipal de Jardim do Mulato: Raimundo Renas Alves

Vieira. Contratada: José Mário Pereira de Jesus - EPP

Jardim do Mulato/PI, 20 de março de 2023.

Publique-se.

RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO/PI